
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 23O| 542 2!

č.;. 310/24/Be

vyřizuje: Berger

Peci pod Sněžkou 24.4.2024
tel. : 499896774, 124a111 66
ta j emni kGpecpodsne z kou . cz

Oznámení o vyhtášení vÝběrového řízení č. 1/VňV2024

Tajemník Městského Úřadu Pec pod Sněžkotr vyhlašuie v souladu s ustanovenírn § 7 zákona č.3l2l2002 Sb.. o
ťrřednícíclr útzetrrnícl-r sanosprávných celků a o zlnčně některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů, a dle
zákona č.26212006 Sb.. zákoník práce v platnérn znění. výběrové řízení na obsazení pozice:

Referent/referentka stavebního otlboru (stavebního úřadu) MěÚ Pec pod Sněžkou

Místo v.ýkonu prtice: správníobvo<l MěÚ Pec pocl Sněžkou

Drult prúce.' výkon správních činností v přenesené pťrsobnosti na úseku stavebnílro ťrřadu a ťtzenrního plánování
na obecném stavebním úrřadLr I. stttpně, dle zákona č, |83/2006 Sb. o útzemnírn plánování a stavebnírn řácltr ve
znční pozdějších předpisťr a právních přeclpisů sor-rvisejících

Drult prucovního poměru., na dobLt nelrrčitott se zkušební dobou 3 rněsíce v rozsahu 1l2 (50 %) plného
pracovního úvazku

Plutové zařazení:8. až l0. platová třída dle NV č. 56412006 Sb.. v platném znění, o platových poměreclt
zaměstnancŮ ve veřejné správě. v platnórn znčnía NV č. 222120l0 Sb,, (katalog prací). v platnérn znění.

Předpokltitluný termín núsíupu: 1.7 .202,t. popř. dle dohody,

Prucovní místo lze obsadit uchuzečem zu splnění těchío podmíne k:

1. Splňuje předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka ve strlyslu ltstanovení § 4 odst, l zákona. ti.
úrředníkern se mťtže stát fyzická osoba. která:

a) je státnírn občanem České reptrbliky. popřípadě _je cizínl
pobyt.

h; dtlsálrla r ěku l8 lct.
c) .ie plně svéprávná (způsobilá k právnírn úkonům),
d) je bezťrlronná ve stnvsllt ustanovení § zl odst. 2 z,ákona
e) ovládá.jednací.jazyk.

2. Předloží tyto doklady:

a) přihlášku. která bude obsahovat tyto náležitosti

o jméno. příjlnení a titul.
o datutn a místo narození.
o státní příslLršnost.
o místo trvalého pobytLr.
o číslo občanského průkaztr nebo číslo dokladu o povolení k pobytu..ide-li o cizího státního občana.
o datum a vlastnorltční podpis.

b) životopis s přelrledern prťrběhu zarněstnání s uvedenírn odborr-rých znalostí a dovedností týkajících se
správních činností.

c) výpis z evidence Rejstříkr,r trestů ne starší než 3 rněsíce (originál). u cizích státních příslušníků též
obdobný doklad osvědču.iící bezúhonlrost vydarrý dornovským státem; pokLrd takový doklad domovský
stát nevvdává. doloží se bezťthontlost čestným prolrlášením

d) ověřenou kopii dokladu o ne.ivyššírn dosaženétn vzdě|ání požadovanélro sntěru,

státním občanem a má v Ceské republice trvalý



e) Podepsané Prohlášení uchazeče v následujícím znění: Ptlsk ,tn.ulítn ,svýc,h osobníc,h úctalit l, rtnsuhtt
prlttkladli pro přihlášktt kví,llěrovénttt ří:cní č. liVŘ/2021 i,ttsru Pec"pocl Sněžkcnt clúvám ve sntysltt
zákona r| l()l12000 Sb., o ochraně o,yohníc,h útlajů u o změttě některýclt záhlrni, l,e:nění pozctěiších
PředPisll ,soulllus k jejich zprucování u uchování. ,ltnéno a příjtnení, tlatutl tturozettí a 1,|.astntlruční
gltlpis.

3. Splňuje další podmínky stanovené pro toto výběrové řízení:

a) ukončil vysokoškolskó vzdělání v magisterském nebo bakalářském studiinírn programu ve stuclijním oboru
stavebrrího, arclritektonického nebo právnického stněrlt. nebo vyšší odborné vzclělání v oborlt stavebniclví a
2 roky pfaxe v oboru stavebnictví. nebo střeclní vzdělání s rtlaturitltí zkouškou v oboru stavebnictví a 3 rokv
praxe v oboru stavebItictví.

b) .je znalý práce na PC (MS Oífice).
c) .ie clržitelem platnélto řidičského prťrkazu sk. B a.ie aktivr'írn řidičem.
d) má dobré kornunikační a organizační schopnosti.
e) je pečlivý. důkladný. spolehlivý a Llmí pracovat systernaticky.
fl .ie flexibilní a psychicky odolný.

Výhodou uchazeče může být:

a) pfaxe v oboru (stavební činnost). praxe ve veřeiné správě,
b) absolvování vstuptlího vzdělávání ťrředníka ÚSC.
c) absolvování zkoušky, zvláštní odborné zptisobilosti pro správní činnosti př,i úzetnním roz|rodováni a př.i

rozlrodování na úseku stavebního řádu a vyvlastnění.
d) znalost světového cizího.iazyka (AJ. N.I).

Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek:

Přihlášku s pří|ohami včetně teleíbnického kontaktu trrusí uclrazeč dorLrčit nejpozději do pátku 17. května 2024
do ló.00 hodin osobrrč na podatelnu Mčstského úřadu Pec pod Sněžkou. Pec pod Sněžkou 23a,542 2l. rrebo
poštou (rozhoduje podací razítko podatelny MěU) na adrestt:

Mčstský úřad Pec pod Sněžkou
k rukárn tajernníka
Pec pod Sněžkou 230
542 2l Pec pod SnčžkoLr

Uzavřenou (zalepenou) obálku označte hes|em ,,REFERENT SO - lNřu2024 - NEOTVÍRAT... Na obálce
musí být uvedena adresa. na níž je možné nabídku vrátit. Za okarnžik předání nabídky v pr'ípadě doručenípoštou
je považován okarnžik převzetí zásilky adresátenl, PoskytnLrté osobní úldaje uvedené v přihlášce br_rdou
zpracovávány výhradně pro účely tohoto výběrového řizení v souladu s platnýrni právnítni pl'edpisy. Náležitosti
přihlášky jsou povinně poskytovanýrni úda.ii v souladtt se zákoneln č, 3l2l2002 Sb., o úřednících ťtzemních
sarnosprávných celkŮ a o změně ttčktt,ri,clt zákonťt, ve zrlění pozdějších předpisťr. Poskytnuté materiá|y obsahující
osobní ťrdaje budou na základě žádosti po skončení výběrového řízení neťrspěšnénrlt uchazeči vráceny.

Uchazeči bLrdou pozváni .na osobní pohovor, který se br-rde konat do l4 dnů od termínu podání písernných
přih|ášek v budově MěU Pec pod Snčžkou v kanceláři starostky. Přesn,v' tennín úrstního pohovoru bude
uchazečůnl, kteří budoLr na základě zaslaných přihlášek splňovat podrnínky pro z,ařazení do výběrové|ro ř,ízení.
oználnen e-rnaileIn. popř. teletbnicky. rnirr. 3 dny před jeho konánírn.

Vyhlašovatel si vyhraztrje právo vyhlášené výběrové ř,ízeni zrušit bez uvedení důvodu kd.v-koliv v jeho průběhtr
nebo nevybrat žádného uchazeče.

Případné dotazy, zodpoví tajernník MčL] Pec pod Sněžkor-r Mgr. Michal Berger. tel. 499 896 llztr nebo
7 2 4 01 1 76 6, e- m ai l : taj e m n i kííDppepqd§! e;z.ka!.lz.

zveřejněno r-ra ťrřednídesce dne: 24.4.2()24
OD SNĚŽKOU

/l§!i]1 DlČl
sejtnuto z úřední desky dne:


